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[Boligministeren.] ; - 
tut. Det,tør jeg ikke love ham. Jeg har ikke 
hørt noget om . det, pågældende, institut - før 
nu. Det er maske min fejl, jeg burde måske 
have været omhyggeligere, hvis det har 
været omtalt i aviserne, i J e g  4a t  ikke hørt 
noget om et sådan institut -. j eg ved ikke 5 på 
hyilken plads , et sådan institut vil- ligge, og 
det er da i hvert fald den første forudsæt- 
ning, at j eg. har, et kendskab', til det. ; 홢 : ; .  
; D ernæst vil jeg minde qin, a t  en åf . de 
ting, som. opnåedes ved realkreclitf orliget, 
var en administrativ forenkling., X 'b-etæi.ik- 
ningen er udtrykkelig beskrevet, at man vil 
have antallet af institutter reduceret og 
reduceret væsentligt, og det arbejde, har 
fundet sted, siden loven blev vedtaget 홢 
ikke uden gråd og teenders gnidsel 홢 således 
,at antallet af institutter nu synes at blive 
reduceret væsentligt i forhold til, hvad de 
var på det tidspunkt, da vi begyndte at 
arbejde med reformen. Allerede af den 
grund ville jeg være betænkelig ved, at man 
nu skulle begynde at godkende nye institut- 
ter. Men det er klart, at: efter lovforslaget 
har man pligt til at søge boligministeriet, og 
man har også ret til at få sine .ansøgninger 
seriøst behandlet. ' * : V1 

Hermed sluttede forespørgslen. 

Den sidste sag på dagsordenen var : 

Valg af 17 medlemmer; til ét udvalg angå- 
ende forslag til lov om børnetandpleje. ; , 

Valgt blev: Ulla; Worm, Kdren,., Thurøe \ 
Hansen, Asger- :Jensen, ) Lis Møller, An'ná' 
Sejerøe-Olsen, A. Chr. Andersen,, Kofoed, 
Valbak, -,Amtolt, Samuelsen, Grete Hækkerup, 
Tho.mas' Have, Waldemar' Laursen, Ejner 
Nielsen, Axel I van Pedersen, Karl Max 
Rasmussen og Gunhild Due. 

Formanden: Der er ikke mere på dagsor- 
denen. ' : ' I  

Udvalget angående forslag til lov om ' 
ændring af lov om statstilskud til kunstmu- ; 
seer og, forslag til lov om ændring af, lov om ; 
kulturhistoriske lokalmuseer har' afgivet i 
betænkning over nævnte lovforslag. Eksem- . 
plarer 홢 vil blive omdèlt. 

Medlem af folketinget Karl Max Rasmus-  ̂
sen har meddelt mig, at han ønsker til un- 
dervisningsministeren at stille følgende 
spørgsmål: 홢 

홢Vil ministeren, oplyse, hvor mange 
kommuner ider har udnyttet muligheden 
for at give en ekstra time i legemsøvelser 
på 3., 4. og 5. klassetrin i skoleåret 1970- 
71, og vil ministeren medvirke til, at der 
gives øgede muligheder for legemsøvelser i 
skolerne i fremtiden'?" 홢 ' . 홢 /'i 

. Spørgsmålet vil blive optaget på dagspr- 
denen for tingets førstkommende spørgetid. 

Folketingets ^æste møde afholdes, i mor- 
gen, torsdag den 25. marts, kl. 13 med føl- 
gende .dagsorden: ; 

1) Tredje behandling af: 

Forslag til lov om ændring af postloven. 

2) Tredje behandling af: 홢 ... - 

Forslag til 홢 loV om dækningi af privatba- 
. nornes pensionsforpligtelser. ;; 홢 

3) Første behandling af: 홢홢홢홢-홢 홢 > 

Forslag til lov om ændring af lov om sær- 
: , lig indkomstskat. (Ændring ,af beskat- 
. ningsprocenter m. v.). / 홢 -i 

I . 4) Første behandling af: r, , . ; " N 

'Forslag til lov om ændring -af! afskriv- 
.' ningsloven. ;; 'v':' ' , ' 

5) Første behandling af: 

. Forslag til lov om ændring af lov oni på- 
ligningen af indkomst- og formueskat 
til staten. (Medarbejderaktier). 

6) Valg Af 21 medlemmer til, ét,udvalg angåeti- 홢 
de: 

; Forslag .til ,'Iov om ændring af lov gin real- 
kreditinstitutter... : 

.; r,n. , Mødet hævet kl. 15.11. 홢 .: 


